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SUNUŞ 
 

 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik 

ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan  

güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde 

gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz  misyon, vizyon ve stratejik planını belirlemiştir. Okulumuz , daha iyi bir eğitim seviyesine 

ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi  amaçlamaktadır. Kalite 

kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal 

faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı 

hazırlanmıştır. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler ; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler 

yetiştirmek için kurulan  okulumuz, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi  daha iyi imkanlarla yetişip, 

düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması 

için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde  tüm azmimizle çalışmaktayız. 

Prof. Dr. Ali Yaramancı Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise 

mezunu çocuklar yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı 

aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa 

ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 

bulunmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne, planın uygulanmasında 

yardımı olacak kurum ve kuruluşlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize şimdiden teşekkür ederim. 

 

 

Ahmet ÖZKAN 

Okul Müdürü 
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TANIMLAR 
Bütünleştirici Eğitim (Kaynaştırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) : Dünya üzerindeki karmaşık sosyal, ekonomik, çevresel vb. 

sorunların çözümüne yönelik mekâna/konuma dayalı karar verme süreçlerinde kullanıcılara yardımcı olmak 

üzere, büyük hacimli coğrafi verilerin; toplanması, depolanması, işlenmesi, 

yönetimi, mekânsal analizi, sorgulaması ve sunulması fonksiyonlarını yerine getiren donanım, 

yazılım, personel, coğrafi veri ve yöntem bütünüdür. 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları: Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden 

öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına devam etmekte olan kursiyerleri, örgün eğitim müfredatındaki 

derslerle sınırlı olarak, destekleme ve yetiştirme amacıyla açılan kurslardır. 

Eğitsel Değerlendirme: Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve akademik 

disiplin alanlarındaki yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim 

uygulamalarını ifade eder. Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı 

okul ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama Eğitim Süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme 

Raporu'nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade 

edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğrenme Analitiği Platformu: Eğitsel Veri Ambarı üzerinde çalışacak, öğrencilerin 

akademik verileriyle birlikte ilgi, yetenek ve mizacına yönelik verilerinin de birlikte değerlendirildiği 

platformdur. 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 

birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. Örgün 

Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlarla, 

okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. 

Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara göre 

eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi 

bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Çocuklar: Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe ilişkin 

kapasitede önde olan, özel akademik yeteneğe sahip, soyut fikirleri anlayabilen, ilgi alanlarında bağımsız 

hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir. 
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Tanılama: Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim alanlarındaki 

özellikleri ile yeterli ve yetersiz yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin 

belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim alanlarında yapılan değerlendirme 

sürecidir. 

Ulusal Dijital İçerik Arşivi: Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüşüm 

ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme 

fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlamaya yönelik eğitsel dijital 

içerik ambarıdır. 

 Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân 

bağımsız olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin 

herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, 

istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı 

nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve 

uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

 Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10  

1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 

  Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun 

amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul 

bilgileri altta verilmiştir. 

 

Tablo 2: Stratejik Plan Üst Kurulu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ahmet Özkan 

 

Okul Md. Resul Özsaraç 

 

Md. Yrd. 

Esra Özdemir 

 

T.Dili Ve Edb. 

Öğretmeni 

Halil  Közig T.Dili Ve Edb. 

Öğretmeni 

Emel Memiş Çocuk Gelişimi 

Ve Eğitimi 

Öğretmeni 

Gözde Özbek Kimya 

Öğretmeni 

Safiye Bal Okul Aile 

Birliği Başkanı 

Erkan Şahin Coğrafya 

Öğretmeni 

Fatma Gözen 

 

Okul Aile 

Birliği Başkan 

Yardımcısı 

Abdullah Yağcı Matematik 

Öğretmeni 

 

 

1.2.Planlama Süreci 

 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 

bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç 

ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan 

hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin 

takvimin tespitine, stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve programlarla 

ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esaslar Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir. (2) (Ek 
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fıkra: 24/7/2008-5793/30 md.) Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve projeler ile 

bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans 

programı hazırlar. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, 

vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak 

hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans 

göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile 

performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususlar Cumhurbaşkanı tarafından 

belirlenir. (2) Cumhurbaşkanı tarafından ilgili kamu idaresi için uygun görülen 

performans göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu 

göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir.(2)Bu çerçevede üçüncü dönem stratejik 

planlama süreci oluşturulmuştur. Okulumuzda stratejik planlama çalışmaları, 2024-2028 

başlatılmıştır. 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 

2018/16 Sayılı Genelge ile 2024-2028 stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. Genelge 

ekinde yer alan hazırlık programında merkez ve taşra birimlerinde stratejik planlama 

sürecinde yapılması gerekenler, kurulacak ekip ve kurullar ile sürece ilişkin iş takvimi 

belirlenmiştir.  

Çalışmalar merkezde Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın, illerde ise il millî eğitim 

müdürlükleri ArGe birimlerinin koordinesinde yürütülmektedir. Bu bağlamda merkez 

teşkilatında MEB Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi ve birim temsilcilerinin katılımıyla 

MEB Stratejik Plan Ekibi, taşra teşkilatında ise Ar-Ge birimlerinin koordinesinde il, ilçe, 

okul ve kurum müdürlüklerinde stratejik plan ekipleri oluşturulmuştur.  

Stratejik Planına (2023/2024) Stratejik Plan Ekibi tarafından Okul Müdürümüz 

başkanlığında çalışma ve yol haritasını belirledikten sonra başlanmıştır.  

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında paydaş memnuniyet anketleri 

uygulanmış ve elde edilen sonuçlar analiz edilmiştir. Bu anketlerden elde edilen sonuçlar 

ve GZFT analiz sonuçları mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır.  

Kalite Kurulu tarafından tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir ekip çalışmasıyla stratejik planımız hazırlanmaya 

başlanmıştır.  

Performans Programı Yıllık Performans Hedefleri İle Faaliyet ve Projeler İzleme ve 

Değerlendirme Faaliyet Raporu Vizyonun Belirlenmesi  

 Bu çalışmada izlenilen adımlar;  

1. Kurumumuzun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) 

belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının da görüş ve önerileri alınarak vizyona ulaşmak 

için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar belirlenirken aşağıdaki 
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hususlar dikkate alındı  

• İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Plan taslağı ile uyumlu olmasına  

• Okul içinde faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili stratejik amaçlar  

• Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yeniliklerle ilgili 

stratejik amaçlar  

• Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlerle ilgili stratejik 

amaçlar olarak da ele alındığında.  

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçlarla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin ölçülebilir , gerçekçi açık ve anlaşılır 

olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca yönelik yönetilebilir, maliyetlendirilebilir 

faaliyetler belirlendi.  

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi.  

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için “Performans Göstergeleri” tanımlandı.  

6. Strateji alt hedefler ve faaliyetler belirlenirken yapmak zorunda olunan faaliyetler, 

paydaşların önerileri, çalışanların önerileri ve GZFT analizleri göz önünde bulunduruldu.  

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yönlerimiz iyileştirilmeye, tehditler 

bertaraf edilmeyi; güçlü yanlarımız ve fırsatlarımız değerlendirilerek kurumumuzun 

çalışmalarında fark yaratılmaya özen gösterildi.  

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyetin 

maliyetlendirilmesi yapıldı.  

9. Maliyeti hesaplanan her faaliyet için kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyet ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet toplamları hesaplanarak her stratejik amacın bütçesi 

ve oradan da toplam plan bütçesi oluşturuldu.  

Stratejik planda belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi 

içindeki her altı ayda bir gözden geçirilecek ve gereken revizyon yapılacaktır. Planın 

hazırlanmasında emeği geçen öğretmen, öğrenci, velilerimize,  

Okul Gelişim Yönetim Ekibine ve planın hazırlanmasında ve uygulanmasında 

yardımı olan İl, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve AR-GE birimine teşekkür ederiz.  
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                 2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” sorusuna 

cevap vermektedir. Okulumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için 

öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu 

ayrıca okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu 

değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha 

iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde 

edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

 

 

             

1959 yılında tek katlı betonarme bir binada eğitim öğretime başlayan Kemerhisar 

Ortaokulu , o yıllarda yapılan en modern okuldu.1969 yılında yeni yapılan iki katlı 

betonarme binada eğitim öğretim  faaliyetlerine devam ederken 1978 yılında lise açılmış 

ve bu yıldan 1999 yılına kadar aynı bina içerisinde eğitim faaliyetlerine devam edilmiştir. 

1999 yılında Türkiye’nin ilk Jeofizik Profesörü Ali YARAMANCI tarafından yaptırılan 

iki katlı  yeni binasına taşınarak ismi Kemerhisar Prof. Dr. Ali YARAMANCI Lisesi 

olarak değiştirilmiştir. 

Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 

25.06.2013 tarihli ve 105.01/1514437 sayılı yazıları ile Prof.Dr.Ali Yaramancı Çok 

Programlı Liseye Dönüştürülmüştür. 

Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 

18.06.2015 tarihli ve 105.01/2498406 sayılı yazıları gereği 2014-2015 Eğitim Öğretim 

yılından itibaren okulumuzun ismi Prof.Dr.Ali Yaramancı Çok Programlı Anadolu 

Liseye dönüştürülmüştür 

  Prof. Dr .Ali Yaramancı Çok Programlı Anadolu Lisesi’ nde 2 idare odası, , 1 

Rehberlik odası.1 öğretmenler  odası ,6 derslik, ,arşiv, çok amaçlı salon ,1 atölye ,fen 

laboratuarı,1 spor odası , kütüphane ,2 tuvalet ve kalorifer sistemi bulunmaktadır. Okulun 

bina yerleşim alanı 400 metrekare olup; toplam yerleşim alanı 4588 metrekaredir. Ön 

bahçede 1 voleybol –basketbol alanı Ön ve arka bahçe de gül fidanları , dinlenme alanları 

ve çamlık alan ile örnek bir okul konumundadır 

 

 

2.2.Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı 2019 yılında yürürlüğe girmiştir. 

Stratejik Plan; hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile izleme 

ve değerlendirme bölümlerinden oluşmaktadır. Hedefler doğrultusunda öğrenci 

devamsızlıkların %20 azaldığı, okula devam konusunda %85 artış olduğu 

gözlemlenmiştir. Bu başarımızda öğretmenlerimizin fedakarlığı ve öğrencilerimizn 

göstermiş olduğu gayret önemlidir. Okul bütçesinin artırılması çalışmalarını içeren amaç 

2’ye yönelik hedeflerin % 25 oranında sağlandığı tespit edilmiştir. Amaç 3 performans 4 

olarak belirtilen okulun fiziki imkanlarının geliştirilmesine yönelik çalışmaların ise % 40 

oranında sağlandığı görülmüş olup diğer alanlarında sağlanamamasında ülkemizde 
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yaşanan Covid-19 salgını ve Kahramanmaraş merkezli depremlerin ülke ekonomisini zor 

durumu sokmasından kaynaklı olduğu düşünülmektedir.  

 

2.3.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

 

  Bor Kemerhisar Prof. Dr. Ali Yaramancı Çok Programlı Anadolu Lisesi, Bor İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dışında lise 

düzeyinde yükümlülük arz eden mevzuat, Mevzuat analizi tablosunda gösterilmiştir. 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama 

ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 

Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 

Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 

Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine 

İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 

Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 

Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 

Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
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Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 

Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık 

Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan 

Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal 

Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma 

ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma Kılavuzu 
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2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst politika belgeleri; 

• 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

• 30344 Sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018), 

• 2023-2025 Orta Vadeli Program, 

• MEB 11. Kalkınma Plan Politika Önerileri 

• MEB Kalite Çerçevesi 

• MEB 2023 Bütçe Yılı Sunuşu 

• Öğretmen Strateji Belgesi 

• OECD 2023 Raporu 

• 2022-2023 MEB İstatistikleri 

• Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu (26 Şubat 2018) 

• 2022/21 Sayılı Genelge, 2024/2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları (6 Ekim 2022) 

• MEB 2024-2028 Stratejik Planı  Hazırlık Programı (6 Ekim 2022) 

• MEB 2024-2028 Stratejik Planı 

• Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik 

• Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu Hakkında Yönetmelik 

• Niğde İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı, 

• Bor İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı  

Tablo 3: Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
Üst Politika Belgesi İlgili 

Bölüm/Refera
ns 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

*9.Madde 

*41.Madde 

Kurum Faaliyetlerinde Bütçenin etkin ve 

verimli kullanımı 

Stratejik Plan Hazırlama İzleme ve 

Değerlendirme Çalışmaları 

30344 Sayılı Kamu İdarelerinde 

Stratejik Plan hazırlamaya 

İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik (26 

Şubat 2018) 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 

Hazırlanması 

2023-2025 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe Çalışmaları 

MEB 11. Kalkınma Plan 

Politika Önerileri 

Önerilen 

Politikalar 

Hedef ve Stratejilerin Belirlenmesi 

MEB 2023 Bütçe Yılı Sunuşu Tümü Bütçe Çalışmaları 

Öğretmen Strateji Belgesi Tümü Hedef ve stratejilerin Belirlenmesi 

OECD 2023 Raporu Türkiye Verileri Stratejilerin Belirlenmesi 

2022-2023 MEB İstatistikleri Örgün Eğitim 

İstatistikleri 

Hedef ve Göstergelerin Belirlenmesi 

 

Kamu İdareleri İçin Stratejik 

Plan Hazırlama Kılavuzu (26 

Şubat 2018) 

 

Tümü 

5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 

Hazırlanması 
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2022/21 Sayılı Genelge, 

2024/2028 Stratejik Plan 

Hazırlık Çalışmaları (6 Ekim  

2022) 

 

Tümü 2024/2028 Stratejik Planın Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı  

Hazırlık Programı (6 Ekim 

2022) 

Tümü  2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama 

Takvimi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü MEB Politikaları Konusunda Taşra 

Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Performans 

Programları Hakkında 

Yönetmelik 

Tümü 5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali 

yıl için ifade edilmesi 

Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Faaliyet Raporu 

Hakkında Yönetmelik 

Tümü Her bir mali yıl belirlenen hedeflerin 

gerçekleşme durumlarının tespiti, 

raporlanması 

Niğde İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 

Planı 

Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin 

belirlenmesi 

Bor İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 

Planı 

Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin 

belirlenmesi 

 

 

2.5.Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Tablo 4: Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 
Öğretim-eğitim 

faaliyetleri 

 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 

Devam-devamsızlık Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere 

rehberlik etmek Rehberlik 

faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Sosyal ve kültürel geziler. 

Sportif faaliyetler Spor yarışmaları ve müsabakalar. 

Kültürel ve sanatsal 

faaliyetler 

Resim, şiir, kompozisyon yarışmaları, resim sergisi. 

İnsan kaynakları 

faaliyetleri 

(mesleki gelişim 

faaliyetleri, 

personel 

etkinlikleri…) 

Hizmet içi eğitim çalışmaları, eğitici eğitimleri. 

Okul aile birliği Sosyal ve kültürel geziler. 
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faaliyetleri 

Öğrencilere yönelik 

faaliyetler 

Sosyal ve kültürel geziler, sportif turnuvalar, resim vb. yarışmalar. 

Ölçme değerlendirme 

faaliyetleri 

Merkezi sınavlar, ortak sınavlar. 

Öğrenme 

ortamlarına 

yönelik 

faaliyetler 

Laboratuvar çalışmaları. 

Ders dışı faaliyetler Sosyal ve kültürel geziler aile ziyaretleri. 
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2.6.Paydaş Analizi 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın 

görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere 

çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Süreci takip eden ekiplerimiz dönem başında kurulmuş ve 

gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

 

Tablo 5:Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 
PAYDAŞLAR 

İÇ 
PAYDAŞLAR 

DIŞ 
PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik ortak Tedarikçi Müşter
i, kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı  
 

    

Valilik  
 

    

Milli
 Eği
tim 
Çalışanları 

Müdürlüğü  
 

    

İlçe
 Mil
li 
Müdürlükl
eri 

Eğitim  
 

    

Okullar ve Bağlı Kurumlar  
 

    

Öğretmenl
er 
Çalışanlar 

ve Diğer 
 

     

Öğrenciler ve Veliler     
 

 

Okul Aile Birliği   
 

   

Üniversite   
 

   

Özel İdare   
 

   

Belediyeler   
 

   

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

  
 

   

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân   
 

   

Sosyal 
Müdürlüğü 

Hizmetler   
 

   

Gençlik ve Spor Müdürlüğü   
 

   

Muhtarlık   
 

   

İşveren kuruluşlar   
 

   

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Sivil Toplum Kuruluşları   
 

   

Turizm Uygulama otelleri   
 

   

 

 

 

 

 

Tablo 6: Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 
Paydaş 

İç
 P

a
y

d
a

ş 

D
ış

 P
a

y
d

a
ş 

Y
a
ra

rl
a
n

ı

cı
 

(M
ü

şt
er

i)
 

N
ed

en
 

P
a
y
d

a

ş?
 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

MEB  
X 

 Bağlı olduğumuz merkezi idare 
1 

Öğrenciler   
X 

Hizme
tlerimi
zden 
yarala
ndıklar
ı için 

1 

Özel İdare  X  Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

X 

 Amaç ve hedeflerimize 

ulaşmak iş birliği yapacağımız 

kurumlar 

 

2 

 

 

Tablo 7: Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 

 

 
 

Yararlanıcı (Müşteri) 

E
ğ
itim

-Ö
ğ
retim

 (Ö
rg

ü
n
- 

Y
ay

g
ın

) 

Y
atılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
itelik

li İş G
ü

cü
 

A
R

-G
E

, 

P
ro

jeler, 

A
lty

ap
ı, D

o
n

atım
 Y

atırım
 

Y
ay

ım
 

R
eh

b
erlik

, K
u
rs, S

o
sy

al 

etk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar (Ö

ğ
ren

ci) 

Ö
lçm

e-D
eğ

erlen
d

irm
e 

Öğrenciler X X 
  

X X X 
  

Veliler 
      

X 
  

Üniversiteler 
  

o o 
   

X 
 

Medya 
  

o o 
     

 

Uluslararası kuruluşlar 

    

o 

  

o 

   

Meslek Kuruluşları 
         

Sağlık kuruluşları 
  

o 
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Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

X o 
  

o 
  

 

 

 

Okulumuzda Uygulanan Öğrenci Görüş Anketi sonuçları 

Grafik 1: Öğrenci Anketi 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 İdarecilerin ve öğretmenlerin 

öğrencilerle ilgilenmesi. 

Okul Kütüphanesinin küçük olması ve yeterli 

sayıda kitap bulunmaması. 

Sıra 

Nu 

Maddeler Katılıyoru

m  

Kararsızı

m 

Katılmıyoru

m 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim. 

%56,6 %6,6 %36,6 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 

%65 %8,3 %26,6 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 

%75 %8,3 %16,6 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %48,3 %20 %31,6 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %66,6 %13,3 %20 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 

görüşleri alınır. 

%45 %16,6 %38,3 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 

çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

%78,3 %8,3 %13.3 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 

%48,3 %26,6 %25 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %68,3 %6,6 %25 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. %76,6 %6,6 %16,6 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %55 %21,6 %23.3 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 

%28,3 %11,6 %60 
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2 Okulda ağaçlandırma çalışmasının 

yapılması. 

Ulaşım sıkıntısının bulunması. 

3 Okul öğle arası zamanının uzun 

olması. 

Sosyal-kültürel ve sportif faaliyetlerin yetersiz 

olması. 

4  Okulda rehber öğretmenin bulunmaması 

 

 

 

 

 

 

Okulumuzda Uygulanan Veli Görüş Anketi sonuçları 

Grafik 2: Veli Anketi 
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Öğrenci Anketi

Katılıyorum Kararsızım Katılmıyorum

Sıra 

Nu 

Maddeler Katılıyoru

m  

Kararsızı

m 

Katılmıyoru

m 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 

%66,6 %10 %33,3 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 

öğreniyorum.  

%90 %6,6 %3,3 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 

%76,6 %10 %13,3 
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Veli Anketi

Katılıyorum Kararsızım Katılmıyorum

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  %53,3 %33,3 %13,3 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 

çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

%40 %30 %30 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 

alınmaktadır.  

%73,3 %6,6 %20 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 

alınır.  

%63,3 %10 %26,6 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 

sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

%43,3 %13,3 %43,3 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 

anlaştığını düşünüyorum. 

%83,3 %6,6 %10 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

%66,6 %10 %23,3 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %63,3 %13,3 %23,3 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %53,3 %16,6 %30 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 

%36,6 %10 %53,3 
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Okulumuzda Uygulanan Öğretmen Görüş Anketi Sonuçları 

Grafik 3: Öğretmen Anketi 

 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerinin 

anlayışlı ve güler yüzlü olması. 

Okul Kütüphanesinin küçük olması ve yeterli 

sayıda kitap bulunmaması. 

2 Velilerin zamanında bilgilendirilmesi. Yeti kadar sanatsal faaliyet yoktur. 

3 Yeterli oranda fiziksel donanımı 

bulunmaktadır. 

 

Sıra 

Nu 

Maddeler Katılıyoru

m  

Kararsızı

m 

Katılmıyoru

m 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. %92,85 %7,15 %0 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. %100 %0 %0 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 

objektiflik esastır. 

%92,85 %7,15 %0 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %85,71 %14,28 %0 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 

tanımaktadır. 

%78,57 %7,14 %14,28 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

%71,42 %7,14 %21,42 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

%57,14 %28,57 %14.28 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. %92,85 %0 %7,15 
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1.soru 2.soru 3.soru 4.soru 5.soru 6.soru 7.soru 8.soru 9.soru 10.soru 11.soru 12.soru 13.soru

Öğretmen Anketi

Katılıyorum Kararsızım Katılmıyorum

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

%71,42 %21,42 %7,14 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 

üretilmesini teşvik etmektedir. 

%85,71 %14,28 %0 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye 

açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

%100 %0 %0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 

edilmiş yerler yeterlidir. 

%92,85 %0 %7,15 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 

kendimi güncellerim. 

%100 %0 %0 

 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Okul idaresi, öğretmenler, çalışanlar, 

öğrenciler ve veliler arasında etkili ve 

verimli bir iletişimin olması. 

Okulun ulaşım ve imkanlar açısından yetersiz 

olması. 
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  2 Sınıf mevcutlarının az olması. Sosyal-kültürel ve sportif faaliyetlerin yetersiz 

olması. 

3 Okul idaresi, öğretmenler, çalışanlar, 

öğrenciler ve veliler arasında hoşgörü 

ve anlayışın bulunması. 

Üniversite sınavlarına hazırlık konusunda 

öğrencilerde istendik davranışların 

görülmemesi. 

4  Öğrencilerin bir önceki öğrenim düzeylerinin ve 

hazırbulunuşlık seviyelerinin düşük olması. 
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2.7. Kuruluş İçi Analiz 

Okul/Kurum İçi Analiz 

 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda 

yer almaktadır 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 

 

 

 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

 
 

Tablo 8: Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Okulumuzda 74 öğrenci bulunmaktadır. Okulumuzda 3 
adet BEP’li öğrenci mevcuttur. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Okulumuz İl Milli eğitim ve diğer kurumlar tarafından 
düzenlenen    yarışmalara katılım oranı düşük olup bu 
alanda alınmış bir ödül 
bulunmamaktadır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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Devam-devamsızlık verileri Okulumuzda sürekli devamsız öğrenci sayısı 7 kişi. Okul 
rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri 
anketi uygulanarak detaylı bir analiz yapılmış olup elde 
edilen sonuçlar değerlendirilmiştir. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri Okulumuzda 1 Müdür , 1 Müdür yardımcısı   ve 15 
öğretmen bulunmaktadır. Yüksek Lisans eğitimi olan 7, 
lisans 
eğitimin tamamlayan 10 öğretmen bulunmaktadır. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulumuzda faal olarak kullanılan 6 derslik, 1. 
kütüphane, 1 Fen Laboratuvarı ve 1 adet çok amaçlı 
salon bulunmaktadır. 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 9: Çalışan Bilgileri 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni - -  

Okul Öncesi Öğretmeni - -  

Branş Öğretmeni 7 8 15 

Rehber Öğretmen - -  

İdari Personel - -  

Yardımcı Personel 1 - 1 

Güvenlik Personeli - -  

Toplam Çalışan Sayıları 10 8  

 

 

 

 

 

 



30  

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Tablo 10: İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 

 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

Tablo 11: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (2024 Yıl İtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl 0 0 0 0 0 

4-6 Yıl 0 0 0 0 0 

7-10 Yıl Din kültürü 

Edebiyat  

Fizik    

Kimya  

İngilizce 

Coğrafya  

                

 

1 

 

1 

1 

2 

 

1 

 

 

1 

7 

7 

7 

9 

8 

7 

 

 

 

7 

11-15 Yıl Edebiyat  

Tarih  

Beden  

Matematik  

Çocuk Gelişimi  

 

 

1 

1 

2 

1 

1 

 

1 

15 

13 

11 

12-14 

12-14 

 

 

7 

16-20  0 0  0 

20 ve üzeri Coğrafya  

Felsefe  

Biyoloji  

 

 

1 

1 

1 

21 

28 

23 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı  17 % 

1-4 Yıl 0  
5-6 Yıl 0  
7-10 Yıl 1 % 50 
10…..Üzeri 1 % 50 
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Tablo 12: İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Sayısı 

 

Toplam Saat 

 

Ahmet ÖZKAN 

 

Müdür 

33 

 

 

396 

 

Resul ÖZSARAÇ 

 

Müdür Yardımcısı 

 

34 

 

408 

    

 

 

 

Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

Tablo 13: Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Sayısı 

 

Toplam 

Saati 

Abdullah Yagcı Matematik 26 312 

Adem Budaklı Tarih 30 360 

Alpaslan Hazer Fizikçi 25 300 

Emel Memiş Çocuk 

Gelişimi 

37 444 

Enes Altıparmak Dkab 18 216 

Erkan Şahin Coğrafya 32 384 

Esra Özdemir Edebiyat 32 384 

Gözde Özbek Kimya 17 204 

Halil Köziğ Edebiyat 24 288 

Mehtap Alan Biyoloji 35 420 

Merve Ardil İnglizce 27 324 

Nebehat D. Yurdusever Çocuk 

Gelişimi 

46 552 

Nuran Soylu Matematik 30 360 

Sencer Elmacı Felsefe 54 648 

Tuğba Ceylan Beden 46 552 

     

Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
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Tablo 14: Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 

 

 

Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

Tablo 15: Okul/Kurumda Oluşan Öğretmen Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 2 3 1 2 5 

 

 

 

Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

Tablo 16: Kurumdaki Mevcut Hizmetli Sayısı 

  

Görevi 

 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 

Durum

u 

Hizme

t Yılı 

 

Toplam 

1 Memur 0 0 0 0 0 

2 Hizmetli 1 0 Lise 20 1 

 

 

Tablo 17:Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Unvanı 

 

Görevleri 

Okul Müdürü 
Ders okutmanın yanında kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, 

program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, okulu 

düzene koymaya ve denetlemeye 

yetkilidir. Müdür, okulun amaçlarına uygun olarak 

yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 

sorumludur. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar. 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - 2 - - 2 
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Müdür Yardımcısı 
Ders okutmanın yanında okulun her türlü eğitim-öğretim, 

yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici 

etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, 

koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 

olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

Öğretmenler 
İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 

tarafından okutulur. 

Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 

programda 

belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili 

uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-

öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 

konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 
yerine getirmekle yükümlüdürler. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 
 

Okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her 

türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak, başvuru sahiplerini 

karşılamak ve yol göstermek, hizmet yerlerini temizlemek, 

aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, nöbet 

tutmak, okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve 

malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 

 

 

Tablo 18: Okul Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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S
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Danışmanlık 

Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğ
re

n
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ıs
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Ö
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tm
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V
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0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Fiziki Mekân Durumu 

Tablo 19: Fiziki Mekân Durumu 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası     Yok    
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Ekipman Odası     Yok    

Kütüphane       Var     

Rehberlik Servisi       Var     

Resim Odası      Yok    

Müzik Odası       Yok    

Çok Amaçlı Salon       Var     

Spor Salonu       Yok    

 

 

 

 

 

Derslik/ Öğrenci Sayısı 

Tablo 20: Sınıf Mevcutları 
Yıllar Derslik Öğrenci Sayısı 

2020-2021 8 85 
2021-2022 7 75 
2022-2023 6 78 
2023-2024 6 74 

 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

 

Tablo 21: Teknolojik Kaynaklar 

Etkileşimli Tahta Sayısı 6 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı Fiber 

 

 

2.7.4.Mali Kaynaklar 

 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanmıştır. 
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Harcama Kalemler 

Tablo 22: Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 

giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

  

 

Tablo 23: Gelir Gider Bilgileri 
YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

1
0
0
0
0
 

3000 

1
5
0
0
0
 

4000 

2
2
0
0
0
 

4000 

Küçük Onarım -   

Bilgisayar Harcamaları - 2000 4000 

Büro Makinaları Harcamaları -   

Telefon 2000 2000 3000 

Sosyal Faaliyetler 2000 3000 5000 

Kırtasiye 3000 4000 5000 

GENEL    

 

 

2.7.5.İstatistiki Veriler 

 

Tablo 24. Disiplin Durumu 

 
Yıllar Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

2020-2021 3 
2021-2022 3 
2022-2023 5 
2023-2024 2 
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Tablo:25.Ödül Durumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 26.Merkezi Sınavlardaki Başarı Durumu 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 27 Sosyal Etkinlik Durumu 

 

YILLAR 
Sosyal 

Kulüp 

Etkinlik 

Sayısı 

Katılan 

Öğrenci Sayısı 
Yayın Sayısı 

2020- 2021 6 - 85 - 

2021- 2022 6 - 75 - 

2022- 2023 5 - 78 - 

2023- 2024 7 - 74 - 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Tablo 28 Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

YILLAR 

2
0
2
0
- 

2
0
2
1
 

2
0
2
1
- 

2
0
2
2
 

2
0
2
2
- 

2
0
2
3
 

2
0
2
3
- 

2
0
2
4
 

 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci 

Sayısı(1 ve 2. Dönem) 
6 12 11 5 (1. Dönem) 

 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci 

Sayısı(1 ve 2. Dönem) 
24 20 18 19 

 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı(1 

ve 2. Dönem) 
6 6 6 6 

 

Toplam  36 37 35 30 
 

  Öğrencilerin TYT-AYT Başarılarına İlişkin Bilgiler  

  2020-

2021 

2021-2022 2022-2023 2023-2024 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 

Sayısı ( Kız +Erkek ) 
27 10 15  

Ön Lisans Programlarına 

Yerleşen Toplam Öğrenci sayısı 
5 5 5  

Lisans Programlarına Yerleşen 

Toplam Öğrenci Sayısı 
1 1 1  

Lisans ve Ön Lisans Programına 

Yerleşen Toplam Öğrenci Sayısı 
6 6 6  
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Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 290,94 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 6 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 39,20 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 36,54 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 400 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4188    

Okul Kapalı Alan (m2) 0    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 2    

 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

Tablo 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.8.Dış Çevre Analizi  (Pestle) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, 

teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar 

(nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, 

politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun 

kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı 

olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da 

etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, 

GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit 

ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. Söz 

konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede 

meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-

tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, 

sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek 

fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 

Sınıf Kız Erkek Toplam 

9.Sınıf 9 7 16 

10.Sınıf 14 6 20 

11.Sınıf 6 8 14 

12.Sınıf 10 14 24 

Toplam 39 29 74 
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PESTLE Analiz Tablosu 

Tablo 30: PESTLE Analiz Tablosu 

Politik ve yasal etmenler Ekonomik çevre değişkenleri 

 

1. Bakanlığımızca, öğrenci merkezli eğitim 

yaklaşımları, mesleki eğitimde modüler eğitim 

sistemi, okul öncesi eğitim, mesleki eğitim, 

görevde yükselme ve kariyer basamakları vb. 

konulardaki geliştirilen politikalar 

 

2. Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması 

 

3. Destek personelin sayıca yetersizliği, telafi 

edebilecek hizmet alımına dönük finans eksikliği 

 

4. Yerel yönetimlerle kurulan olumlu işbirliği 

 

 

 

1. Bulunduğumuz bölgede velilerimizin 

sosyoekonomik düzeyleri düşüktür. Bu 

sebepten velilerin okulun maddi kaynaklarına 

çok fazla katkısı olmamaktadır. 

 

2. Ekonomik yönden okul aile birliğinden ve 

çevredeki hayırsever vatandaşlardan yardım 

almaktadır. 

 

3. İşyerlerinin çevreden vasıflı ve kaliteli eleman 

aramaları halkın bilinçli olarak mesleki 

eğitime yönelmesini sağlamıştır. 

 

4. Maddi sıkıntılar aile bireylerini kısa yoldan iş 

hayatına atılmaya zorlamıştır. Bu anlamda 

Denizli ‘de mesleki eğitime çok önem 

verildiği söylenebilir. 

 

5. Mesleki eğitimin gelişmesinde ilimizdeki 

sanayileşme ve tekstil fabrikalarının rolü 

büyüktür. 

 6.  

 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 

1. Çok çeşitli kültürel zenginliğe sahip bir bölge 

olması. 

 

2. Geleneklere bağlı sosyal yapı ve yalnızca kız 

öğrencilerin olması disiplin olaylarının fazla 

görünmemesi. 

 

3. Bölgemizde kızların eğitimine önem verilmesi. 

1. Okulumuzda bulunan atölye ve 

laboratuvarlarda bilgisayar ve teknoloji 

kullanılmakla birlikte donanımın sürekli 

yenilenmesini sağlayarak öğrenci ve 

öğretmenlerimizce etkin kullanımı. 

 

2. Bakanlığımızın E-Okul ve internet 

hizmetlerinin kurumumuzda etkin kullanımı. 

 

 

  

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 

 

 

1. Okulumuzun doğal çevresinin güzel olması 

 

2. İlimizde çevre kirliliğinin yoğun yaşanması 

 

     

Değerler Eğitimi kapsamında Pandemi ve 

Depremde ulusal ve yerel maddi manevi destek  
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2.9.Gzft Analizi 

Tablo 31 

 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1. Öğretmenler arası iletişimin iyi olması 

2. Öğretmen kadrosunun yeterli ve nitelikli 

olması 

3. Sınıf mevcutlarının az olması 

4. Okulun genel temizliğinin iyi yapılması 

5. Okulumuzun Anadolu Meslek  ve 

Teknik  ve MESEM kısmının olması 

6. Okulun içindeki fiziksel donanımın iyi 

olması 

7. İdareci sayısının çok olması 

8. Okulda üretimin yapılıyor olması 

9. Destek eğitim odasının olması 

10. Kurulan atölyenin son teknoloji ile 

donatılmış olması 

11. Uygulama sınıfının olması 

12. Okulda disiplinin iyi düzeyde olması 

13. Projelerin başarıyla uygulanması 

14.  Meslek Lisesi Aileler ile buluşuyor  

15. e-Tiwinnig  

16. Meslek Liseleri Hayata Dokunuyor 

17. Devam Takip Projeleri  

18. Mesem  

1. Okulumuza ait kapalı bir spor salonunun 

bulunmaması 

2. Çok amaçlı salonun teknik alt yapısının ve 

kapasitesinin yetersiz olması 

3. Tekli öğretimin çok uzun zaman  olması 

4. Öğrencilerin üniversite sınavına yeterince 

önem vermiyor olmaları 

5. Okuldaki velilerin eğitim öğretime yeterli 

desteği vermiyor olmaları 

6. Öğretmenlerin bir kısmının teknolojiyi 

yakından takip etmemesi   

7. Sosyal etkinliklerinin yetersiz olması 

8. Kültür dersleri açısından öğrencinin hazır 

bulunuşluluk düzeyinin düşük seviyede 

olması 

9. Çalışanlar arasında kurum bilincinin 

olmaması 

10. Öğrencilerin bir hedefinin olmaması ve 

kendilerini başarısız olarak görmeleri ve bunu 

kanıksamaları  

11. Okulun fiziki yapısının meslek lisesine uygun 

olmaması – İnşaatta kaynaklanan eksiklikler  

12. Okulun bulunduğu çevre tarafından yeterince 

desteklenmemesi 

13. Okul binasının öğrenci sayısına göre derslik 

ve atölye açıcından yetersiz olması 

14. Atölyeler ile dersliklerin aynı bina içerisinde 

yer alması  

 

Fırsatlar Tehditler 

1. Meslek lisesi mezunlarına yönelik 

istihdam alanlarının giderek artması 

2. Meslek odaları, Kemerhisar Belediyesi  

vb. kurumların okulumuza destek vermeye 

açık olmaları 

3. Meslek lisesi öğrencilerinin katsayı 

barajının yeniden düzenlenmesi 

4. Bölümlere yönelik uygulama alanlarının 

geniş olması 

5. Okul bahçemizin bir takım düzenlemeler 

için geniş bir alan olması 

6. Mezunlara iş yeri açma belgesinin 

veriliyor olması 

1. Velilerin eğitim düzeyinin düşük olması 

2. Öğrencilerin kendilerine güvenlerinin ve 

akademik anlamda motivasyonlarının düşük 

olması 

3. Velilerin okula ve öğrencilere karşı ilgisizliği 

4. Haberleşme ve iletişim araç ve gereçlerinin 

gençler tarafından olumsuz kullanılması 

5. Ailelerin sosyo-ekonomik düzenlerinin düşük 

olması 

6. Kültür dersleri müfredatlarının öğrencilere ağır 

gelmesi 

7. Öğrencilerin sektörde ara elemanı olarak 

çalışmak istememeleri 

8. Orta öğretimde akademik başarısı düşük olan 

öğrencileri zorunlu olarak meslek lisesine 

yönlendirilmeleri 
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2.10.Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Tablo 32: Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

DURUM ANALİZİ 
AŞAMALARI 

TESPİTLER/ SORUN 
ALANLARI 

İHTİYAÇLAR/ GELİŞİM ALANLARI 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 
Değerlendirilmesi 

 

• İl, İlçe ve Okul St. Planlarında 

bütünlük olmaması 

 

• İl, İlçe ve 

sağlanması 

 

Okul 

 

hedefleri 

 

ve 

 

göstergelerinde 

 

bütünlük 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mevzuat Analizi 

• Müdürlüğümüzün hizmetlerini 
mevzuattaki hükümlere uygun 
olarak yürütmektedir. 

• Tabi olduğumuz mevzuatın 
kapsamı, Müdürlüğümüzün 
yetkilerini çeşitlendirmekle birlikte 
sınırlamaktadır. 

• Kurumsal kültürümüz, mevzuatta 
sık yaşanan değişikliklere 
hazırlıklı olmasına rağmen öğrenci 
ve velilerimizden oluşan 
paydaşlarımız, yeni ve farklı 
çalışmalara uyuma direnç 
göstermektedir. 

• Mevzuat itibariyle  öğrenci 
velilerinin eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanını sınırlandıran 
herhangi  bir mekanizma 
bulunmamaktadır. 

• Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki alanının 
genişletilmesi 

• Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin 
yetkilerinin artırılması 

• Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde tanıtım 
çalışmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 

• Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde “yenileme” 
çalışmaları yerine “güncelleme” çalışmalarına yer 
verilmesi 

• Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 
alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin 
alınması 

• Mevzuatın, çalışanların kendilerini güvende 
hissedebileceği şekilde yeniden düzenlenmesi 

Üst Politika 

Belgeleri Analizi* 

 • Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili 

diğer iş ve işlemler 
• Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika 

belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun hazırlanması 

Paydaş Analizi 
• Paydaş türü fazladır, 

paydaşlarımızın kurumumuzdan 
beklentileri farklı ve çok çeşitlidir 

• Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla uyumu 

sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler hakkında 
paydaşlara düzenli bilgilendirme yapılması 

İnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

• Çalışanlarımızın her biri 

türden yeterliliklere sahiptir 

farklı • Çalışanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için hizmet içi 

eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

 

 

Kurum Kültürü 

Analizi 

• Kurumsal kültürümüz gelişmiş 

durumdadır. Kurum içi iletişim 

gelişmiştir, halkla ilişkiler sağlıklı 

bir şekilde yürütülmektedir. 

• Eğitim faaliyetlerine kadın 

velilerimizin  katılım  oranları 
yüksektir fakat genel katılım 
oranları beklenen düzeyde değildir 

 

 

• Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının 

yükseltilmesi 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

• Derslik sayıları yeterlidir. Derslik 
başına düşen öğrenci sayıları 
tutarsızlık göstermektedir 

• Mevcut hizmet binası yerine yeni bir hizmet binası yapılması 

Teknoloji ve 

Bilişim Altyapısı 

Analizi 

• Bilişim teknolojileri laboratuvarı 
bulunmamaktadır 

 

• Bilişim teknolojileri laboratuvarı ihtiyacı 

 

 

 

Mali Kaynak 

Analizi 

• Kurumumuza ait ödenek kaleminin 

yeterli olmaması 

• Ailelerin gelir düzeyi düşük 

olduğundan okul-aile birliğine az 
miktarda bağış yapılmaktadır 

• Okul-aile birliği iş ve işlemleri okul 

yöneticileri tarafından 

üstlenilmektedir 

 

 

 

• Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana gelecek 

öngörülemeyen değişikliklerin dikkate alınması 

• Okullara yeterli ödenek ayrılması 
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3.GELECEĞE BAKIŞ 

 

3.1.Misyon 

MİSYONUMUZ 

                                                                

BİZLER ÜLKEMİZİN İHTİYAÇ DUYDUĞU; 

TEORİK VE PRATİK BECERİYLE DONATILMIŞ, 

ÜSTÜN İŞ AHLAKINA SAHİP, 

MİLLİ VE MANEVİ DEĞERLERİNE BAĞLI, 

MOTİVASYONU YÜKSEK, 

ÖZGÜVENİ GELİŞMİŞ, 

BİREYLER YETİŞTİRMEK İÇİN 

VARIZ. 

 

3.2.Vizyon 

VİZYONUMUZ 

Okul paydaşlarıyla ile el ele vererek; okul bünyesinde, hem akademik hem de mesleki açıdan nitelikli ve 

başarılı öğrenciler yetiştirerek, ülke genelinde  kalifiyeli eleman olarak aranılan kaliteli kişiler 

yetiştirmek 

 

3.3.Temel Değerler 

 

 

Tablo 38: Değerlerimiz Tablosu 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Empati 

2 Bilimsel Bilgiye Hakim 

3 Teknolojiye Hakim 

4 Milli ve Manevi Değerlere Sahip Çıkan 

5 Uluslararası Normları Benimsemiş 

6 Paylaşımcılık 

7 Ulaşılabilir 

8 Güvenilirlik ve tarafsızlık 

9 Kaliteli 

10 Samimi 

11 Verimli Olan 

12 Saygınlık 

13 Şeffaflık 

 

 

. 
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4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 
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4.1. TEMA 1-Eğitime Erişimin Artırılması 
 

 

 

TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM ARTIRILMASI 

Amaç 1 Okulumuzun tüm öğrencilerinin kendilerine yönelik sunulan eğitim ve öğretim 

hizmetlerine katılmaları için ortam ve imkan hazırlamak. 

 
Hedef 1.1 Okulumuzda 2023 yılında 5 gün ve üzeri devamsızlık oranını %5’ten %3’e indirmek 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapo

r 

Sıklığ

ı 

PG 1.1.1 Ortaöğretimde 
sınıfta kalma oranı 

%25 %2 %1 %1 %1 %1 %1 1 yıl 1 yıl 

PG 1.1.2 5 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık oranı 

%25 %32 %25 %20 %15 %10 %10 1 yıl 1 yıl 

PG 1.1.3 Sürekli devamsız 
öğrenci oranı 

%25 %0.5 %0,5 %0 %0 %0 %0 1 yıl 1 yıl 

PG 1.1.4 Ortaöğretimde 
üniversiteye yerleştirme 
oranı 

%25 %47 %55 %60 %65 %70 %75 1 yıl 1 yıl 

Koordinatör Birim 
Öğretmenler Kurulu 

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

Zümre Öğretmenler Kurulu 

 

Riskler 

Veli iletişim ve adres bilgilerine ulaşılamaması 

 

Stratejiler 

Hazırlanacak program doğrultusunda her öğrencimiz, her eğitim-öğretim yılında en 

az 1 kez ziyaret edilecek 

 Veli paylaşım günleri düzenlenecek  

Okul Kurslarının kalitesinin artırılması 

 

Maliyet Tahmini 

2500 

 

Tespitler 

5 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı beklenen seviyenin üzerindedir 

 

İhtiyaçlar 

Okul-Aile iş birliğinin geliştirilmesi  

Veli eğitimleri 

Devamsızlık oranlarının azaltılması 
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Amaç 1 Okulumuzun tüm öğrencilerinin kendilerine yönelik sunulan eğitim ve öğretim 

hizmetlerine katılmaları için ortam ve imkan hazırlamak. 

 
Hedef 1.2 Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve 

rehberlik gereksinimlerini karşılamak 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapo

r 

Sıklığ

ı 

PG 1.2.1 Özel Eğitim Sınıfı 
Sayısı (Toplam) 

%25 0 0 0 0 0 0 1 yıl 1 yıl 

PG 1.2.2 Özel eğitim 
kapsamında tanılanmış 
öğrenci sayısı (Toplam) 

%25 2 2 2 2 2 2 1 yıl 1 yıl 

PG 1.2.3 Velilere yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(kurs, seminer, eğitim, proje 
çalışmaları vb.) 

%25 5 6 7 9 10 10 1 yıl 1 yıl 

PG 1.2.4 Velilere yönelik 
düzenlenen faaliyetlere 
katılan veli oranı 

%25 %60 %65 %70 %75 %80 %90 1 yıl 1 yıl 

Koordinatör Birim 
Öğretmenler Kurulu 

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

Zümre Öğretmenler Kurulu 

 

Riskler 

“Özel eğitim” kavramı ile ilgili önyargılar 
Velilerin özel eğitim öğrencilerine yönelik çalışmaları reddetmesi 
Bağımlılık sorunu olan öğrenci ve velilerin toplumdan dışlanma kaygıları 

 

Stratejiler 

Tüm öğrencilere ve velilere özel eğitim çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılacak   

Özel eğitim öğrencilerinin çalışmaları düzenli olarak okul genelinde sergilenecek 

 

Maliyet Tahmini 

2500 

 

Tespitler 

“Özel eğitim” kavramı ile ilgili önyargılar mevcuttur  

Kurumumuzda özel eğitim sınıfı bulunmamaktadır 

Kurumumuzun fiziksel yapısı özel eğitim sınıfı oluşturulmasını güçleştirmektedir 

 

İhtiyaçlar 

Özel eğitim sınıfı, diğer kurumlarla iş birliği, eğitim faaliyetlerinde uzman desteği 
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4.2. TEMA 2-Eğitim Ve Öğretimde Kalitenin Artırılması 
 

TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİNARTIRILMASI 

Amaç 2 Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve 

birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak bir meslek sahibi 

olmalarını sağlamak. 
Hedef 2.1 %12 olan Lisans programlarına yerleşme oranını her yıl %3 arttırarak %27 ye, %54 olan 

Lisans-Ön lisans programlarına yerleşme oranını %4 arttırarak %74’e çıkarmak 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapo

r 

Sıklığ

ı 

PG 2.1.1 Lisans 
programlarına yerleşen 
öğrenci sayısı 

%50 %12 %15 %18 %21 %24 %27 1 yıl 1 yıl 

PG 2.1.2 Ön lisans 
programlarına yerleşen 
öğrenci sayısı 

%50 %54 %58 %62 %66 %70 %74 1 yıl 1 yıl 

Koordinatör Birim 
Öğretmenler Kurulu 

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

Zümre Öğretmenler Kurulu 

 

Riskler 

Sınavla  ilgili kaygılar 
Gelecekten beklentiler 

 

Stratejiler 

Tüm öğrencilere ve velilere sınav hakkında bilgilendirme yapılacak    

Kaygı azaltıcı sosyal etkinlikler ve seminerler düzenlenecek 

 

Maliyet Tahmini 

2500 

 

Tespitler 

Sınav ile ilgili kaygılar mevcuttur  

Çocuklar meslek seçimi konusunda kararsızlar 

 

İhtiyaçlar 

Rehberlik çalışmalarında bulunacak okul rehber öğretmenine ihtiyacımız var. 
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Amaç 2 Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve 

birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak bir meslek sahibi 

olmalarını sağlamak. 
Hedef 2.2 Öğrencilerin genel bilgi ve kültür derslerindeki başarı ortalamaları artırılacaktır 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapo

r 

Sıklığ

ı 

PG 2.2.1  Ortak dersler not 
ortalaması 

%50 %10 %15 %20 %25 %30 %40 1 yıl 1 yıl 

PG 2.2.2 Öğrenci başına 
okunan kitap ortalaması 

%50 %90 %92 %94 %96 %98 %100 1 yıl 1 yıl 

Koordinatör Birim 
Öğretmenler Kurulu 

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

Zümre Öğretmenler Kurulu 

 

Riskler 

Öğrencilerin kurslara istekli olmaması 
Çocuklara uygun kitapların temin edilememesi 

 

Stratejiler 

Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 

yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

2500 

 

Tespitler 

Çocuklar eksik oldukları dersleri nasıl kapatacaklarını bilmiyorlar. 

Öğrenciler kendi seviyelerine uygun kitapları bulmakta zorlanıyor 

 

İhtiyaçlar 

Okul kütüphanemizi zenginleştirecek ve çocukların seviyelerine uygun kitaplar 

Dyk  
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       4.3. TEMA 3-Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 
 

 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
Hedef 3.1 Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve 

öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmet içi eğitim faaliyetine katılımını 

sağlamak 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Öğretmenlerimize 
yönelik, kurumun istekte 
bulunduğu hizmet içi eğitim 
faaliyeti (kurs, seminer vb.) 
sayısı 

%25 3 3 4 4 4 5 1 yıl 1 yıl 

PG 3.1.2 Yöneticilerimize 
yönelik, kurumun istekte 
bulunduğu hizmet içi eğitim 
faaliyeti (kurs, seminer vb.) 
sayısı 

%25 2 2 2 2 2 2 1 yıl 1 yıl 

PG 3.1.3 Yöneticilerimize 
yönelik, kurumun istekte 
bulunduğu hizmet içi eğitim 
faaliyeti (kurs, seminer vb.) 
sayısı 

%25 0 0 0 0 0 0 1 yıl 1 yıl 

PG 3.1.4 Hizmet içi eğitim 
faaliyetlerini devamsızlık 
sebebiyle tamamlayamayan 
öğretmen sayısı 

%25 0 0 0 0 0 0 1 yıl 1 yıl 

Koordinatör Birim 
Okul Yönetimi 

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

Öğretmenler Kurulu 

 

Riskler 

Eğitim faaliyetlerine çoğunlukla az sayıdaki gönüllü öğretmenin katılması, eğitime 
katılacak öğretmenlerin görevlendirmelerinin çoğunlukla resen yapılması 

 

Stratejiler 

Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden öğretmen ve yöneticilerin görüşleri alınacak 

Kurumsal kültürün oluşturulması için okul-aile ilişkilerinde etkin iş birliği yöntemleri 

Geliştirilecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

1250 

TEMA:KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
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Tespitler 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri çoğunlukla resen düzenlenmektedir 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri ders saatlerinin dışında düzenlendiği için katılımcılarda 

isteksizliğe sebep olmaktadır. 

 

İhtiyaçlar 

Paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi, iş birliğinin geliştirilmesi 

 

 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.2 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 

güvenliği geliştirilecektir 

       

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 

 

2. Yıl 

 

3. yıl 

 

4. Yıl 

 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1 Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

%25 1 1 1 1 1 1 1 yıl 1 yıl 

PG 3.2.2 Disiplin kuruluna 
sevk edilen olayı sayısı 

%25 1 1 1 1 1 1 1 yıl 1 yıl 

PG 3.2.3 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan öğrenci 
ve öğretmen sayısı 

%25 15 15 15 15 15 15 1 yıl 1 yıl 

PG 3.2.4 . Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

%25 7 6 5 5 5 5 1 yıl 1 yıl 

Koordinatör Birim 
Okul Yönetimi 

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

Öğretmenler Kurulu 

 

Riskler 

Okul kameralarının yetersiz olması ve pencerelerde koruyucunun olmaması 

 

Stratejiler 

Okul binasının zaman içinde yıpranmalardan dolayı tadilat ve onarımı için gerekli 

girişimler yapılacak 

Okul güvenlik sistemi araçlarının bakım, onarım ve güncellemeleri yapılacak. 

 

Maliyet Tahmini 

3000 

 

Tespitler 

Okul güvenlik kameraları yetersiz 
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4.4.Stratejik Plan Maliyet Tablosu 
 

Tablo 33: 2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/ Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 202
4 

2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Hedef 1.1 500 500 500 500 500 2500 

Hedef 1.2 500 500 500 500 500 2500 

Amaç 2 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Hedef 2.1 500 500 500 500 500 2500 

Hedef 2.2 500 500 500 500 500 2500 

Amaç 3 850 850 850 850 850 4250 

Hedef 3.1 250 250 250 250 250 1250 

Hedef 3.2 600 600 600 600 600 3000 

TOPLAM 5700 5700 5700 5700 5700 28500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İhtiyaçlar 

Yeni kamera sistemi alınacak 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Şekil 1: İzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık 

gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim 

müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. 

Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara  

 

 

 

 

 

 

2024 - 2028 Stratejik 
Planın hazırlanması

Performans 
Programının 
Hazırlanması

Birimlerin  
Gelişim Raporunu 

hazırlaması

raporun analizi 
ve alınacak 

tedbirler

Raporun  
hazırlanması

2024 - 2028 SP 
sonuç raporunun 

hazırlanması
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6. TABLO/ŞEKİL/GRAFİKLER/EKLER 

 
 Ekler: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
 

PAYDAŞLAR 
İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 
YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Müdürlüğü      

İlçe Milli 
Müdürlükleri 

Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 
Çalışanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

     

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân      

Sosyal 
Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı O : Bir kısmı 

 

 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
 

 
Paydaş 

İç
 P

a
y

d
a

ş 

D
ış

 P
a

y
d

a
ş 

Y
a

ra
rl

a
n

ıc
ı 

(M
ü

şt
e

ri
) 

N
e

d
e

n
 

P
a

y
d

a
ş?

 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

MEB  
 

 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 

Öğrenciler   
 

Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 1 
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Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak iş birliği 
yapacağımız kurumlar 

 
.. 

 
 
 
 

Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar 

için sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu 

matrisin sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 

 
Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 
 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

E
ğitim

-Ö
ğ

retim
 (Ö

rgü
n

- 
Y

aygın
) 

Y
atılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
itelik

li İş G
ü

cü
 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler, 
D

an
ışm

an
lık

 

A
lty

ap
ı, D

o
n

atım
 Y

atırım
 

Y
ayım

 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, So
sy

al 
etk

in
lik

ler 

M
ezu

n
lar (Ö

ğren
ci) 

Ö
lçm

e-D
eğerlen

d
irm

e 

Öğrenciler  o   
   

  

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
   

 
 

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları 
  

o 
      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
 
 

 

Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet 

anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, 

öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların 
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görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 

 k-4 Paydaş Anketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. 
Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 

• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

• Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü 

öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
 

 

 
 
 
 
 

 
NO 

 

 
MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

 K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul meslek seçimim konusunda hedefler belirlememde ve bu hedeflere 
ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Mesleki gelişimimle ilgili yapılan etkinlikleri (seminer, okul dışı 
faaliyetler..) yeterli buluyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumda mesleki eğitimimi destekleyici fiziki donanım ve alt yapının 
yeterli olduğunu düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Staj imkânlarından en verimli şekilde faydalanmamız için gerekli 
rehberlik ve yerleştirmenin doğru yapıldığını düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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18- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemlerle 
kullanır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

23- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 
Kıymetli Öğretmenimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

 
Kıymetli Velimiz; 

 
 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 

• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 

koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 



56 
 

 
 
 
 
 
 

NO 

 
 
 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

 K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

 
 
 
 
 
 

 
NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  iyi 
bilgilendiriyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      

 


